



D.E.A CALÇADOS LTDA

RUA CEL. JOAO RINCON, 02, SETOR CENTRO - PIRES DO RIO
CELULAR (64) 99933-5612

DEA CALCADOS LTDA

CNPJ: 52.331.094/0001-85 – IE: 200806459

PROPOSTA DE PREÇO

END: RUA CEL. JOAO RINCON, 02, SETOR CENTRO, CEP.:75200-000

CELULAR: (64) 99933-5612

EMAIL: : deacalcadoslicitacao@gmail.com

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Banco Sicoob: 756 agência 5024 C/C: 88650-5

Representante da empresa para a assinatura da ata de registro de preços:

Nome: DANILO ESTEVAO AMARAL

Nacionalidade: brasileiro

Estado Civil: Solteiro

Carteira de Idt: 4666794

Órgão Expedidor: SSP/GO NASCIMENTO: 30/06/1988

CPF: 008.528.061-59

Cargo: Administrador

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0012024SEE

ITENS	Propomos fornecer ao PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO , pelos preços a seguir indicados, os produtos abaixo, conforme especificações constantes do Edital do Pregão Eletrônico supracitado dessa Unidade Gestora:						
	DESCRIÇÃO LOTE 1		marca	modelo	qtde	Valor Unit.	Valor Total
01	APITO: MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ESPORTE, TIPO PROFISSIONAL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DEDAL, COR PRETA, TIPO FOX.	UND	FOX	OFICIAL	10	38.00	RS 380.00



02	BOLA DE BASQUETE: INDICADA PARA COMPETIÇÕES MASCULINAS DE CATEGORIAS ACIMA DE 12 ANOS. MATERIAL: MICROFIBRA MATRIZADA. PESO CHEIA: 600 A 650 G. CIRCUNFERÊNCIA: 75 A 78 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MIOLO REMOVÍVEL; TIPO ADULTO	UND	TOPPER	OFICIAL	5	197.00	R\$ 985.00
03	BOLA DE FUTEBOL CAMPO ADULTO: INDICADA PARA CATEGORIA ADULTO. MATERIAL: POLIURETILENO, CÂMARA BUTIL. MIOLO REMOVÍVEL, ADULTO MASCULINO E FEMININO, SUB-20, SUB-17 E SUB-15. CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70 CM E 410 A 450 G DE MASSA.	UND	MAGUSSY	OFICIAL	100	167.00	R\$ 16,700.00
04	BOLA DE FUTSAL: BOLA OFICIAL COM TAMANHO DE 68 – 69,5 CM, COSTURADA A MÃO COM 32 GOMOS, Tamanho 5, CONFECCIONADA COM PU, COURO SINTÉTICO, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, PESANDO APROXIMADAMENTE 410 - 440G, .OU SIMILAR.	UND	MAGUSSY	OFICIAL	150	144.00	R\$ 21,600.00
05	BOLA HANDEBOL - BOLA HANDEBOL MATERIAL: MICROFIBRA, MODELO: MASCULINO / ADULTO, PESO CHEIA: 425 A 475, CIRCUNFERÊNCIA: 58 A 60, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MIOLO REMOVÍVEL, MATRIZADA.	UND	MAGUSSY	OFICIAL	10	143.00	R\$ 1,430.00
06	BOLA DE SOCIETY: PESO DO PRODUTO: GÊNERO: UNISSEX 420 - 435 GR, COSTURA: COM COSTURA CIRCUNFERÊNCIA: 68 - 70 CM, LINHA: 8	UND	MAGUSSY	OFICIAL	50	141.00	R\$ 7,050.00
07	BOLA DE VOLEIBOL: INDICADA PARA CATEGORIA MIRIM. MATERIAL: PU. PESO CHEIA 240 A 270, CIRCUNFERÊNCIA 60 A 63CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MIOLO REMOVÍVEL	UND	MAGUSSY	OFICIAL	10	128.00	R\$ 1,280.00
08	BOMBA DE INFLAR: CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO COM APROXIMADAMENTE 20 CM; AGULHA 4 CM; PESO 100 GRAMAS E MANGUEIRA.	UND	SPORT	OFICIAL	10	38.00	R\$ 380.00
09	CARTÕES (PAR): CARTÕES DE ARBITRAGENS DE FUTSAL/FUTEBOL DE CAMPO COM FORMATO PENTAGONAL EM PVC E DIMENSÕES 5,0 CM X 10 CM DE CORES VERMELHO E AMARELO.	UND	SCALIBU	OFICIAL	10	27.00	R\$ 270.00



10	CONE GRANDE: KIT COM 12 UNIDADES MEDINDO 24CM FUNCIONAL PVC CONE PLÁSTICO FLEXÍVEL PARA MARCAÇÃO. TREINAMENTO DE CIRCUITO, FUNCIONAL E ESPORTES EM GERAL.	UND	SCALIBU	OFICIAL	6	197.00	R\$ 1,182.00
11	CONE PEQUENO: KIT COM 10 UNIDADES MEDINDO 23 X 14 X 14CM CM PVC CONE PLÁSTICO FLEXÍVEL PARA MARCAÇÃO. TREINAMENTO DE CIRCUITO, FUNCIONAL E ESPORTES EM GERAL.	UND	SCALIBU	OFICIAL	6	197.00	R\$ 1,182.00
12	CORDA DE PULAR- INDIVIDUAL, NYLON COM APROXIMADAMENTE 2,5 M, TAMANHO PADRÃO, COM CABOS EM MADEIRA NAS EXTREMIDADES.	UND	SCALIBU	OFICIAL	20	58.00	R\$ 1,160.00
13	CRONÔMETRO: FUNÇÕES: HORA, DATA, ALARME E CRONOMETRO COM PRECISÃO DE 1/100 SEGUNDOS. - DATA: MÊS/DIA - HORA, MINUTOS E SEGUNDOS (24H) - ALARME/DESPERTADOR DIMENSÕES APROXIMADAS: - ALTURA: 2 CM - LARGURA: 6,5 CM - PROFUNDIDADE: 8 CM - PESO: 40 G MATERIAL: - PLÁSTICO - COMPONENTES ELETRÔNICOS INCLUSO.	UND	SCALIBU	OFICIAL	5	88.00	R\$ 440.00
14	MESA DE FUTMESA OFICIAL: DIMENSÕES C X L X A, 2,75 X 1,7 X 0,74 METROS COM MATERIAL A BASE DE AÇO E CARBONO.	UND	PROCOPIO	OFICIAL	2	7922.00	R\$ 15,844.00
15	MESA DE PING PONG: ESPESSURA DE 1,5 CM, PESO DE 62 KG COM TAMANHO E DIMENSÕES OFICIAIS. DIMENSÕES ABERTA: 274 X 152 X 76 CM (C X L X A).	UND	KLOPF	OFICIAL	4	2970.00	R\$ 11,880.00
16	PLACAR DE MESA: MARCADOR DE PONTOS DOBRÁVEL. MATERIAL EM PVC, DOBRÁVEL COM MARCAÇÃO DE 0 A 31 PONTOS.	UND	SCALIBU	OFICIAL	1	395.00	R\$ 395.00
17	POSTE OFICIAL VÓLEI FEDERADO - CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO 3 POLEGADAS, CHAPA 11, ARGOLAS PARA FIXAÇÃO DA REDE, 3 REGULAGEM DE ALTURA MASCULINO E FEMININO, PONTEIRA DO POSTE COM ROLDANA, CATRACA PARA AJUSTE DO CABO DE AÇO/CORDA. MEDIDA OFICIAL 2,75 EM AÇO CARBONO COM BUCHAS E CREMALHEIRA EM FERRO FUNDIDO PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO EMBALAGEM: 280 X 18 X 18CM PESO APROXIMADO: 25 KG	UND	SCALIBU	OFICIAL	2	2970.00	R\$ 5,940.00



18	KIT PINGUE PONG TÊNIS DE MESA (2 RAQUETES 25,5 CM X 15 CM + 3 BOLAS 40 MM DIÂMETRO)	UND	SPINTER	OFICIAL	10	98.00	
19	REDE DE PROTEÇÃO- FIO 4,0 DE 12CM X 12CM PROTEÇÃO LATERAL QUADRA/GINÁSIO POLIESPORTIVO MEDIDA: 4,5 M ALTURA X 36,5 M COMPRIMENTO COM CABO DE AÇO E ARGOLAS PARA CORRER A MALHA TIPO CORTINA.	UND	SCALIBU	OFICIAL	6000	8.00	R\$ 48,000.00
20	REDE DE TRAVE DE CAMPO: MEDIDAS: DIMENSÕES: 7,50 M (L) X 2,50 M (A) X 2,00 M (P) X 2,00 M (P). MALHA: 15 X 15 CM. COR: BRANCO / NATURAL. MATÉRIA PRIMA: PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO ULTRAVIOLETA (UV) PARA PREVENIR CONTRA AS AÇÕES CLIMÁTICAS.	UND	MASTER REDE	OFICIAL	20	389.00	R\$ 7,780.00
21	REDE DE TRAVE DE FUTSAL/HANDEBOL - CONFECCIONADA EM CORDA TRANÇADA DE MONOFILAMENTO, 100% POLIETILENO (PE) 100 % EXTRA VIRGEM COM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE E PROTEÇÃO AOS RAIOS ULTRAVIOLETA (UV). VISTA FRONTAL (3,20M COMPRIMENTO 2,10M ALTURA) VISTA LATERAL (2,10 M ALTURA 1,00 M)	UND	PANGUE	OFICIAL	20	593.00	R\$ 11,860.00
22	REDE DE TRAVE DE SOCIETY: CONFECCIONADA NA MALHA 14 X 14 CM ENTRE NÓS EM FORMANDO A CORDA TRANÇADA 4,2M NA LARGURA, 2,20 M DE ALTURA, 0,60M DE RECUO SUPERIOR E 1,20M DE RECUO INFERIOR;	UND	PANGUE	OFICIAL	12	593.00	R\$ 7,116.00
23	REDE VÔLEI. 100% POLIETILENO IMPERMEABILIZADO, 100 % EXTRA VIRGEM, RESISTENTE RAIOS ULTRAVIOLETA (UV); COM FIO DE 2,2 A 2,5 MM DE ESPESSURA NA COR PRETA; TRANÇADO, EM MALHA DE 10 A 12 CM; COM ACABAMENTO EM FAIXAS COM 02 LONAS SINTÉTICA IMPERMEÁVEL DE 5 CM A 7 CM DOBRADA NA COR BRANCA; MEDINDO 9,50 M COMPRIMENTO X LARGURA 1,00 MDE ALTURA; COM ILHÓS Nº 0NOS 4 CANTOS DA LONA NAS PONTAS DA FAIXA PARA MELHOR ESTICAMENTO DA MESMA.	UND	PANGUE	OFICIAL	10	499.00	R\$ 4,990.00



24	REDE RETRÁTIL TÊNIS DE MESA PING PONG JOGO EXPANSÍVEL 1,65CM+ 2 PINOS.	UND	PANGUE	OFICIAL	20	593.00	R\$ 11,860.00
25	TABELA DE BASQUETE OFICIAL: EM COMPENSADO NAVAL (UNIDADE) DIMENSÕES (AXL): 1,2M X 1,8M CONFECCIONADA EM COMPENSADO NAVAL DE 18 MM OFERECENDO MAIOR RESISTÊNCIA A ÁGUA. TABELA E ARO COM MEDIDAS OFICIAIS COM REDE 100% POLIPROPILENO (PP)	UND	PISTA E CAMPO	OFICIAL	4	2970.00	R\$ 11,880.00
26	TABULEIRO DE XADREZ - 0,50 CM EM COURO SINTÉTICO, COM MEDIDAS 0,50 CM E PEÇAS PLÁSTICAS CHUMBADAS E FELTRO.	UND	XALINGO	OFICIAL	10	494.00	R\$ 4,940.00
27	KIT COLETES LISO EM POLIÉSTER HELANCA LIGHT COM 10 UNIDADES	UND	TRB	OFICIAL	10	395.00	R\$ 3,950.00
28	MEDALHA: EM ACRÍLICO COM FORMATO RETANGULAR COM 5CM DE LARGURA E 8 CM DE COMPRIMENTO.	UND	CRESPAR	OFICIAL	500	12.36	R\$ 6,180.00
29	TROFEU - EM ACRILICO COM BASE DE MARMORE POLIDO PESO 500G, ALTURA 40CM, LARGURA 20CM	UND	TOTAL ACRILICO	OFICIAL	50	140.00	R\$ 7,000.00
							R\$ 214,634.00



Declaro expressamente que estou plenamente ciente e de acordo com todas as condições estabelecidas no presente Edital e nos seus Anexos, bem como que no preço unitário ofertado estão inclusas as despesas diretas e indiretas, com o fornecimento de todos os insumos, de conformidade com as condições estabelecidas no Edital de PREGÃO e seus Anexos

Validade da proposta: 90 dias

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento.

PIRES DO RIO, 27 DE MAIO DE 2024.

DEA CALÇADOS LTDA

52.331.094/0001-85

DANILO ESTEVÃO AMARAL

TITULAR

CPF: 008.528.061-59

RG: 4666794 SSP/GO

**DEA
CALÇADOS
LTDA:52331
094000185**

Assinado de forma
digital por D E A
CALÇADOS
LTDA:52331094000
185
Dados: 2024.05.28
15:21:30 -03'00'